



平成 30 年 6 月 25 日

報道関係者 各位

日本航空株式会社 徳島支店 支店長 坂本 優子 四国大学/四国大学短期大学部 学長 松重 和美

## 日本航空株式会社と四国大学との 連携協力に関する協定締結式の開催について

日本航空株式会社と四国大学及び四国大学短期大学部は、相互の連携により教養豊かな国際的人材育成に寄与することを目的とし、連携協力に関する協定を締結いたします。

四国大学は、建学の精神"全人的自立"のもと、逞しい人間力や実践力、専門性を有した人材の育成に努めています。日本航空株式会社との協定締結により、課題解決型の講義の実施や、羽田客室訓練施設等の現場見学など実践的な教育を展開し、国際的に有為な人材の育成と地域の活性化に貢献する取り組みを相互に推進します。

つきましては、下記のとおり締結式を執り行いますので、ご多用中とは存じますが、万障 お繰り合わせのうえ、取材方ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

●日時:平成30年7月2日(月)13:30~14:00

●場所:四国大学 本館4階 第一小会議室

●次第: 一. 開式

一. 出席者紹介

一. 協定書の概要説明

一. 協定書調印

一. 写真撮影

一. 挨拶

一. 閉式

以上

【本件取材のお申込み先】

日本航空株式会社

四国大学

徳島支店副支店長 内田 昭和

社会連携推進課 丸澤 美佐

Tel.088-699-9260 Fax.088-699-9256

Tel. 088-665-9953 Fax. 088-665-9982